{ic; KESSEL

Pompklauw 2,5 inch, met afdichting

Beschrijving

2,5ll-pompklauw, met afdichting

Te gebruiken voor de volgende pompen:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Artikel informatie

Artikel nr.: 680599
GTIN: 4026092078433
Korting groep: 90

GTF 1600, GTF 2600, GTF 4000, GTF 5200, GTK
1300, GTK 2600, GTK 3700, GTK 5200

0,32 kg
0,42 kg
192 mm
192 mm
175 mm

Pagina 1 Onder voorbehoud van technische wijzigingen. 09.02.2026



